
V 'A' iH'Í ' ` _ .'. -'f v huti. " i.
_, v i _ A. ~ v' .rv i _ \n ._.. ,„ . .. _, . . .à '.

\ ' v I ' _ .'. \ \ `: j “ > z
m. A. ` u.. Ř (_ l

"FJ ` ' . 5 1 . *fl.: 'f ' .-.'z. Í. ' x

NEUBAUER&PARTNER
advokátní kancelář

DOHODA o vYPoŘÁDÁNÍ BEZDŰVODNÉHO OBOHACENÍ

Níže uvedeného dne uzavřely:

Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČO: 720 53 127, Se Sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice
Zastoupená Ing. Jaromírem Poláškem. ředitelem
příspěvková organizace je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem VCeSkých
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539.

(dále/'en „objednatel“)

Klub českých turistů Tábor, IČO: 004 76 854, Sídlem Fügnerova 822/1, 390 02 Tábor
Zastoupen Ing. Radkem Pří lepkem, předsedou Spolku,
spolek je Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých Budějovicích, oddíl L,
vložka 95.

(dá/e jen „dodavatel “)

tuto

dohodu:

l. Objednatel Objednal prostřednictvím objednávky č. 2222/16 Ze dne 6.2.2018 (dále jen jako
„Objednávka “).`
1. Výrobu a umístění Směrovnikù a Smérovek na turistickou dálkovou trasu Zlatá Stezka f .Jihočeská
část dle vyhledávací Studie pro projekt Zlatá Stezka _ síť turistických ceSt na „Zelené Střeše
Evropy", č. 88,'



2. Značení riıı'ísrické [rasy Zlatá Stezka f Jihočeská čáSI dle vyhledávací Studie pro pro/ek! Zlatá
S/ťzlxˇa f Sít'turistických ccsl na ,. Zelené .střeše Evropy Cˇ. 88.'
Oboje dle dalších specifikací uvedených v Objednávce.

Cena předmětu Objednávky byla Objednatelem určena na 65.858 Kč (dálťjcnjuko „Cena“).

Dodavatel Objednávku vč. Ceny výše uvedené akceptoval a podle ní řádně a včas plnil vtermínu
do 15.5.2018.

Objednatel Cenu uhradil dne 25.6.2018.

Shodu výše uvedeného se Skutečností potvrzují Strany podpisem této dohody níže.

II.

V rámci nasledne' kontroly bylo zjištěno, že Objednávka a její akceptace. čili Smlouva. nebyla
uveřejněna V registru Smluv v souladu Se Zněním Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, tedy ve
lhůtě podle § 5 odst. 2, resp. § 7 odSt. 1 tohoto Zákona. Vdůsledku toho došlo kzákonnému
následku - Zrušení Smlouvy. resp. Objednávky.

Poskytnuté plnění Ze zrušené smlouvy, resp. Objednávky, je Zdůvodu jejího Zrušení možné
kvalifikovatjako plnění bez právního důvodu,jehož důsledkem je bezdůvodně obohacení.

Jelikož Však práva a povinnosti Smluvních Stran Z akceptované Objednávky a souvisejícího plnění
nejsou sporná ani pochybná, dohodly se strany v následujícím článku na vypořádání beZdůvodného
obohacení.

III.

Smluvní Strany Souhlasně prohlašují, že vzájemná plnění podle čl. 1. této dohody Se řádně a Včas
uskutečnila, že jsou tato plnění nesporná a nepochybná, přičemž je smluvní strany tak, jak byla
poskytnuta, přijímají do Svého vlastnictví.

Každá Smluvní Strana prohlašuje, že Se neobohatila na úkor strany druhe' a žejednala v dobre' víře.

IV.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registıu Smluv. Smluvní Strany S uveřejněním plného znění této dohody tímto způsobem souhlasí.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
Zveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této Smlouvy Seznámily S jejím Obsahem, který
odpovídá jejich pravé, Svobodné a vážné vůli.

Veškeré Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou ve formě očíslovaných
dodatků, a to pouze Se Souhlasem všech Sınluvních Stran.

-2-



z \.fl .,/v V 'X/,fž n v-nxV .4.4.ŠĚÍÝĹÍÍ/ČÍÍÉÍ.Č//dne ...4.7121 fjýđø'ý V Ä(c............dne .'/y 1' "k ” f

, I l

Jihočeskjá centrála cestovního ruchu Klub českých turistů Tábor

lng. Jaromír Polášek Ing. Radek Přílepek
ředitel předseda Spolku




